
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального  образования 

Тосненский район Ленинградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 12.02.2018г.№          ОД 

п. Тельмана 

О проведении  конкурса художественного творчества 

«Звезды будущего России» в 2018году 

 

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального 

образования  Ленинградской области  № 3281-р от 28.12.2017 « Об организации 

регионального конкурса художественного творчества «Звезды будущего России» в 

2018году и планом работы  комитета образования администрации муниципального 

образования Тосненский район Ленинградской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести конкурс художественного творчества «Звезды будущего Росси». Сроки 

проведения школьного  этапа   18 марта 2018года  с 11.00- 16.00 . 

2.Назначить ответственным за организацию конкурса заместителя директора по 

воспитательной работе М.В. Матвееву. 

2.1.Матвеевой М.В. разработать план по проведению школьного этапа конкурса до 16.02. 

2018г.  

2.2.Ознакомить с планом мероприятий   классных руководителей, учителя ИЗО и 

руководителей кружков творческого направления и оказать содействие в проведении 

запланированных мероприятий. 

3. Утвердить жюри в составе: 

  Матвеева М.В.- заместитель директора по ВР, председатель жюри; 

  Яковлева О.П.- заместитель директора по УВР; 

  Коваленко И.Н.- заместитель директора по УВР начального звена; 

  Былинкина З.Ф.- председатель Совета школа; 

  Павлова О.Н.- председатель общешкольного родительского комитета. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе М.В. Матвееву. 

 

 

 

Директор школы                                                                                              Ю.Г. Кузнецова 
 


